

Årsredovisning

för

Next Safety Group Brand AB

556638-0282

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Next Safety Group Brand AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hisings Backa 2025-06-24



Alexandra Kronberg

Årsredovisning

för

Next Safety Group Brand AB

Org.nr. 556638-0282

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	11

Styrelsen för Next Safety Group Brand AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Next Safety Group Brand AB, med kontor i Linköping, Stockholm och Göteborg, är ett säkerhetsföretag med affärsidén att förebygga brand- och personskador genom att leverera ett komplett sortiment produkter och tjänster för ett effektivt brandskydd. Företaget vill i samarbete med kunden utveckla brandskyddsarbetet för att trygga verksamheten och rädda liv och egendom om olyckan är framme.

Bolaget är en del av Next Safety Group, en koncern bestående av fristående bolag inom Brand och Säkerhet. Bolaget har i och med inträdet i Next Safety Group tagit flera steg avseende rapportering och uppföljning samt synergier med övriga dotterbolag i koncernen.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Next Safety Group AB där också koncernredovisning upprättas.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under 2024 har vi fortsatt att utveckla vårt digitala verktyg Web SBA, som på ett enkelt sätt hjälper kunderna att bedriva ett systematiskt brandskyddsarbete. Vidare har ett flertal större rikstäckande kundavtal tecknats vilket möjliggör vidare expansion framåt.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	42 925	29 719	36 272	32 047
Resultat efter finansiella poster	1 100	2 997	2 422	4 123
Soliditet (%)	45,7	42,3	53,3	42,0

Kommentar flerårsöversikt

Omsättning har ökat mot föregående år till följd av att del av verksamhet från Ut Nu Sverige AB samt Svensk Brandkonsult AB har flyttats till Next Safety Group AB.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 200	1 674 267	7 067 021	392 809	9 239 297
Balanseras i ny räkning	0	0	0	392 809	-392 809	0
Aktivering av utvecklingsutgifter	0	0	-114 924	114 924	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	76 352	76 352
Belopp vid årets utgång	100 000	5 200	1 559 343	7 574 754	76 352	9 315 649

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 574 754
Årets resultat	76 352
Summa	7 651 106

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	7 651 106
Summa	7 651 106

ank=20250627;2025070113733

Penneo dokumentnyckel: 3GY82-9CSRZ-MID26-TECWG-Y8Q74-YRMIWA

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		42 924 728	29 718 964
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		2 102 111	0
Övriga rörelseintäkter		1 236 108	1 254 683
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		46 262 946	30 973 648
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-16 870 601	-11 781 657
Övriga externa kostnader		-11 160 146	-7 724 179
Personalkostnader	2	-16 178 502	-7 683 367
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-641 992	-521 045
Summa rörelsens kostnader		-44 851 241	-27 710 247
Rörelseresultat		1 411 705	3 263 400
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 918	312
Räntekostnader och liknande resultatposter		-314 608	-267 140
Summa resultat från finansiella poster		-311 690	-266 828
Resultat efter finansiella poster		1 100 015	2 996 572
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag	3	-1 000 000	-2 600 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	-2 600 000
Resultat före skatt		100 015	396 572
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 663	-3 763
Årets resultat		76 352	392 809

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	1 559 343	1 674 267
Goodwill	5	246 667	246 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 806 010	1 920 934
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	16 012	24 030
Summa materiella anläggningstillgångar		16 012	24 030
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	297 500	297 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		297 500	297 500
Summa anläggningstillgångar		2 119 522	2 242 464
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 049 448	0
Färdiga varor och handelsvaror		4 778 867	3 708 198
Summa varulager m.m.		6 828 315	3 708 198
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 899 824	4 710 069
Fordringar hos koncernföretag		3 329 700	8 738 639
Aktuell skattefordran		976 611	996 511
Övriga fordringar		397	79 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 221 640	1 347 690
Summa kortfristiga fordringar		11 428 173	15 872 185
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 109	21 000
Summa kassa och bank		7 109	21 000
Summa omsättningstillgångar		18 263 597	19 601 383
SUMMA TILLGÅNGAR		20 383 119	21 843 847

ank=20250627;2025070113734

Penneo dokumentnyckel: 3GY82-9CSRZ-MID26-TECWG-Y8Q74-YRMWA

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 200	5 200
Fond för utvecklingsutgifter		1 559 343	1 674 267
Summa bundet eget kapital		1 664 543	1 779 467
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 574 754	7 067 021
Årets resultat		76 352	392 809
Summa fritt eget kapital		7 651 106	7 459 830
Summa eget kapital		9 315 649	9 239 297
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		397 013	391 407
Summa avsättningar		397 013	391 407
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	3 659 974	3 339 110
Övriga skulder till kreditinstitut		0	266 680
Leverantörsskulder		1 661 808	2 613 349
Skulder till koncernföretag		657 766	3 552 188
Övriga skulder		2 375 755	1 417 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 315 154	1 024 111
Summa kortfristiga skulder		10 670 457	12 213 143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 383 119	21 843 847

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Företaget har pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på de av företaget och koncernen ägda kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna redovisas till anskaffningsvärde som finansiell anläggningstillgång.

Pensionsförpliktelsen redovisas som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde samt löneskatt på kapitalförsäkringens marknadsvärde.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Skatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Leasing

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Finansiella instrument

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Not 2 – Personal

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	27,00	12,00

Not 3 – Bokslutsdispositioner

Bokslutsdispositioner

	2024-12-31	2023-12-31
Specifikation av koncernbidrag		
Lämnade koncernbidrag	-1 000 000	-2 600 000
Summa	-1 000 000	-2 600 000
Summa	-1 000 000	-2 600 000

Not 4 – Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 543 834	2 165 133
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	419 050	378 701
Utgående anskaffningsvärden	2 962 884	2 543 834
Ingående avskrivningar	-869 566	-436 540
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-533 975	-433 027
Utgående avskrivningar	-1 403 541	-869 567
Redovisat värde	1 559 343	1 674 267

Not 5 – Goodwill

Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	100 000	
Utgående anskaffningsvärden	500 000	400 000
Ingående avskrivningar	-153 333	-73 333
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-100 000	-80 000
Utgående avskrivningar	-253 333	-153 333
Redovisat värde	246 667	246 667

Not 6 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	845 512	845 512
Utgående anskaffningsvärden	845 512	845 512
Ingående avskrivningar	-821 482	-813 464
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 018	-8 018
Utgående avskrivningar	-829 500	-821 482
Redovisat värde	16 012	24 030

Not 7 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	297 500	297 500
Utgående anskaffningsvärden	297 500	297 500
Redovisat värde	297 500	297 500

Not 8 – Checkräkningskredit

Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	4 500 000	4 500 000

Not 9 – Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter till förmån för företaget

Typ av säkerhet	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	5 600 000	5 600 000

Not 10 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

	Företagets namn	Organisationsnummer	Säte
Moderföretag	Next Safety Group AB	559280-3562	Stockholm

Not 11 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

A'jour Brandsäkerhet AB, Alingsås Brandskydd AB, Sydostbrand AB och Södertörns Brandtjänsts ABs verksamheter övergår i sin helhet till Next Safety Group Brand AB per 2025-01-01 för att i ett senare skede fusioneras.

Bolaget har bytt namn från Brandexperten Sverige AB till Next Safety Group Brand AB under början av 2025.

Underskrifter av årsredovisning

Alexandra Kronberg

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

KPMG AB

Daniel Önell

Auktoriserad revisor

ark=20250627;2025070113737

Penneo dokumentnyckel: 3GY82-9CSRZ-MID26-TECWG-Y8Q74-YRMWA

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Alexandra Maria Kronberg

Underskrivare 1

Serienummer: c10e42bb7adaac[...]a0cb5fbf40238

IP: 90.229.xxx.xxx

2025-06-09 12:14:30 UTC



Daniel Kenneth Önell

Underskrivare 2

Serienummer: fc5c1f0073655d[...]ba83a5c5f0a77

IP: 83.219.xxx.xxx

2025-06-09 12:23:17 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
